



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/05/23 14:22:08
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2023 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 28 Apertura: 03/04/23 13:00
PA Nº: 1576 Letra: E Año:2023 Ambito: 1640 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ Adquisición de insumos de bazar y electrodomésticos, destinados a las Escuelas de Educación Integral

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	GOMEZ JARA, ROMINA SOLEDAD	CUIT	27-26690225-0			
2	GAMARRA MANUEL ANIBAL	CUIT	20-23181634-9			
3	KRUSOL SRL	CUIT	30-71507109-2			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 Bandejas de horno UNIDAD								
1	0	LA HISPANA		10,00	0,00	0,00	21.800,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO.		Desc Insumo: Bandejas de horno				
2	0			10,00	0,00	10,00	7.500,00	75.000,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad		Desc Insumo: Bandejas de horno				
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO						
3	0			10,00	0,00	0,00	21.000,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Bandejas de horno				

REGLÓN 2 Sartén Con Mango unidad								
1	0	TRAMONTINA		6,00	0,00	0,00	51.900,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO.		Desc Insumo: Sartén Con Mango				
2	0	GUADIX		6,00	0,00	6,00	25.000,00	150.000,00
		Motivo de Adjudicación: PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE		Desc Insumo: Sartén Con Mango				
		Observaciones: CON TEFLÓN PROFESIONAL ANTIADHERENTE						
3	0			6,00	0,00	0,00	21.000,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Sartén Con Mango				

REGLÓN 3 Ollas UNIDAD unidad								
1	0	TRAMONTINA		6,00	0,00	0,00	73.200,00	0,00
		Observaciones: CAPACIDAD 12 LITROS.		Desc Insumo: Ollas				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/05/23 14:22:08
Nº de Hoja: 2
APLiPc018
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2023 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 28 Apertura: 03/04/23 13:00
PA Nº: 1576 Letra: E Año:2023 Ambito: 1640 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ Adquisición de insumos de bazar y electrodomésticos, destinados a las Escuelas de Educación Integral

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			6,00	0,00	6,00	23.500,00	141.000,00
			Motivo de Adjudicación: PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
			Observaciones: OLLAS 25L. 40CM DE DIÁMETRO X 20CM ALTURA.					
					Desc Insumo: Ollas			
2	1			6,00	0,00	0,00	23.500,00	0,00
			Observaciones: OLLAS 25L. 32CM DE DIÁMETRO X 32CM ALTURA.					
					Desc Insumo: Ollas			
3	0			6,00	0,00	0,00	35.000,00	0,00
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO					
					Desc Insumo: Ollas			
<hr/>								
RENGLÓN 4 Cubierto (set de 24 piezas) unidad								
1	0	TRAMONTINA.		10,00	0,00	0,00	22.048,00	0,00
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO.					
					Desc Insumo: Cubierto (set de 24 piezas)			
2	0	TRAMONTINA NEW KOLOR		10,00	0,00	10,00	21.000,00	210.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO					
					Desc Insumo: Cubierto (set de 24 piezas)			
3	0			10,00	0,00	0,00	21.000,00	0,00
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO					
					Desc Insumo: Cubierto (set de 24 piezas)			
<hr/>								
RENGLÓN 5 Espatula UNIDAD								
1	0	HUDSON.		10,00	0,00	0,00	3.600,00	0,00
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO.					
					Desc Insumo: Espatula			
2	0	COOPER		10,00	0,00	10,00	2.509,00	25.090,00
			Motivo de Adjudicación: PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
			Observaciones: 42CM LARGO TOTAL					
					Desc Insumo: Espatula			
3	0			10,00	0,00	0,00	2.400,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/05/23 14:22:08
Nº de Hoja: 3
APLiPc018
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2023 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 28 Apertura: 03/04/23 13:00
PA Nº: 1576 Letra: E Año:2023 Ambito: 1640 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ Adquisición de insumos de bazar y electrodomésticos, destinados a las Escuelas de Educación Integral

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Espatula				

REGLÓN 6		Cuchillo de cocina Unidad						
1	0	ARBOLITO.		6,00	0,00	0,00	12.800,00	0,00
Observaciones: SEGÚN PLIEGO.				Desc Insumo: Cuchillo de cocina				
2	0	ESKILTUNA		6,00	0,00	6,00	12.784,00	76.704,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones: TIPO CARNICERO				Desc Insumo: Cuchillo de cocina				
3	0			6,00	0,00	0,00	21.000,00	0,00
Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Cuchillo de cocina				

REGLÓN 7		Molde para budin unidad						
1	0	TRAMONTINA		12,00	0,00	0,00	6.800,00	0,00
Observaciones: SEGÚN PLIEGO.				Desc Insumo: Molde para budin				
2	0	CR		12,00	0,00	12,00	6.319,00	75.828,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Molde para budin				
3	0			12,00	0,00	0,00	2.900,00	0,00
Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Molde para budin				

REGLÓN 8		Tartera unidad						
1	0	TUTU.		12,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00
Observaciones: SEGÚN PLIEGO.				Desc Insumo: Tartera				
2	0	TRAMONTINA VERMONT		12,00	0,00	12,00	2.250,00	27.000,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/05/23 14:22:08
Nº de Hoja: 4
APLiPc018
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2023 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 28 Apertura: 03/04/23 13:00
PA Nº: 1576 Letra: E Año:2023 Ambito: 1640 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ Adquisición de insumos de bazar y electrodomésticos, destinados a las Escuelas de Educación Integral

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Motivo de Adjudicación:			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
Observaciones: TEFLÓN				Desc Insumo: Tartera				
2	1			12,00	0,00	0,00	1.146,95	0,00
Observaciones: ALUMINIO				Desc Insumo: Tartera				
3	0			12,00	0,00	0,00	1.900,00	0,00
Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Tartera				

REGLÓN 9		Tartera unidad						
1	0			12,00	0,00	0,00	4.900,00	0,00
Observaciones: SEGÚN PLIEGO.				Desc Insumo: Tartera				
2	0	REAL		12,00	0,00	12,00	2.397,00	28.764,00
Motivo de Adjudicación:			PRECIO, MARCA Y AJUSTARSE					
Observaciones: DESMONTABLE ALUMINIO				Desc Insumo: Tartera				
2	1			12,00	0,00	0,00	1.407,00	0,00
Observaciones: ALUMINIO FIJO				Desc Insumo: Tartera				
3	0			12,00	0,00	0,00	2.200,00	0,00
Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Tartera				

REGLÓN 10		Tartera unidad						
1	0			12,00	0,00	12,00	8.200,00	98.400,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones: SEGÚN PLIEGO.				Desc Insumo: Tartera				
2	0	WILTON		12,00	0,00	0,00	15.800,00	0,00
Observaciones: TEFLÓN 35,5CM X 11,4CM				Desc Insumo: Tartera				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/05/23 14:22:08
Nº de Hoja: 5
APLiPc018
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2023 **RAF:** 521 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 28 **Apertura:** 03/04/23 13:00
PA Nº: 1576 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1640 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ Adquisición de insumos de bazar y electrodomésticos, destinados a las Escuelas de Educación Integral

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
3	0			12,00	0,00	0,00	9.000,00	0,00
Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Tartera				

REGLÓN 11		Pizzera unidad						
1	0			25,00	0,00	25,00	4.200,00	105.000,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones: SEGÚN PLIEGO.				Desc Insumo: Pizzera				
2	0			25,00	0,00	0,00	17.332,50	0,00
Observaciones: TEFLÓN				Desc Insumo: Pizzera				
3	0			25,00	0,00	0,00	4.900,00	0,00
Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Pizzera				

REGLÓN 12		Bol/Bowl Unidad						
2	0			10,00	0,00	10,00	3.542,08	35.420,80
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones: 21CM DE DIÁMETRO X 5,5CM ALTO				Desc Insumo: Bol/Bowl				
3	0			10,00	0,00	0,00	1.500,00	0,00
Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Bol/Bowl				

REGLÓN 13		BOL (o bowl) DE ACERO INOXIDABLE UNIDAD						
2	0			10,00	0,00	10,00	4.831,48	48.314,80
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones: 22CM DE DIÁMETRO X 10CM ALTO				Desc Insumo: BOL (o bowl) DE ACERO INOXIDABLE				
3	0			10,00	0,00	0,00	2.200,00	0,00
Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: BOL (o bowl) DE ACERO INOXIDABLE				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/05/23 14:22:08
Nº de Hoja: 6
APLiPc018
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2023 **RAF:** 521 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 28 **Apertura:** 03/04/23 13:00
PA Nº: 1576 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1640 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ Adquisición de insumos de bazar y electrodomésticos, destinados a las Escuelas de Educación Integral

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
REGLÓN 14 Bol/Bowl Unidad								
2	0			10,00	0,00	10,00	6.515,00	65.150,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Observaciones: 30CM DE DIÁMETRO X 14CM ALTO				Desc Insumo: Bol/Bowl	
3	0			10,00	0,00	0,00	3.000,00	0,00
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Bol/Bowl	
<hr/>								
REGLÓN 15 Balanza digital Unidad 1								
1	0			6,00	0,00	0,00	4.900,00	0,00
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO.				Desc Insumo: Balanza digital	
2	0			6,00	0,00	6,00	4.797,00	28.782,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Balanza digital	
3	0			6,00	0,00	0,00	99.000,00	0,00
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Balanza digital	
<hr/>								
REGLÓN 16 Multiprocesadora UNIDAD								
1	0	KITCHENAID		4,00	0,00	0,00	85.000,00	0,00
			Observaciones: SEMI INDUSTRIAL.				Desc Insumo: Multiprocesadora	
2	0			4,00	0,00	4,00	74.747,50	298.990,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Multiprocesadora	
3	0			4,00	0,00	0,00	29.000,00	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/05/23 14:22:08
Nº de Hoja: 7
APLiPc018
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2023 **RAF:** 521 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 28 **Apertura:** 03/04/23 13:00
PA Nº: 1576 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1640 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ Adquisición de insumos de bazar y electrodomésticos, destinados a las Escuelas de Educación Integral

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Multiprocesadora				
<hr/>								
REGLÓN 17 Espumadera								
1	0			6,00	0,00	6,00	4.500,00	27.000,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones: SEGÚN PLIEGO.				Desc Insumo: Espumadera				
2	0			6,00	0,00	0,00	5.031,00	0,00
Observaciones: 19CM DE DIÁMETRO			Desc Insumo: Espumadera					
3	0			6,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00
Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Espumadera				
<hr/>								
REGLÓN 18 Rallador unidad								
1	0	LEIFHEIT		6,00	0,00	0,00	19.600,00	0,00
Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Rallador				
2	0			6,00	0,00	6,00	2.743,12	16.458,72
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Rallador				
3	0			6,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00
Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Rallador				
<hr/>								
REGLÓN 19 Repasador unidad								
1	0			60,00	0,00	60,00	1.200,00	72.000,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones: SEGÚN PLIEGO.				Desc Insumo: Repasador				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/05/23 14:22:08
Nº de Hoja: 8
APLiPc018
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2023 **RAF:** 521 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 28 **Apertura:** 03/04/23 13:00
PA Nº: 1576 **Letra:** E **Año:** 2023 **Ambito:** 1640 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ Adquisición de insumos de bazar y electrodomésticos, destinados a las Escuelas de Educación Integral

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			60,00	0,00	0,00	2.125,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Repasador				
3	0			60,00	0,00	0,00	2.900,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Repasador				

REGLÓN 20		Tabla para picar unidad						
1	0	ENESA		12,00	0,00	12,00	3.900,00	46.800,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad		Desc Insumo: Tabla para picar				
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO						
2	0			12,00	0,00	0,00	4.851,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Tabla para picar				
3	0			12,00	0,00	0,00	4.200,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Tabla para picar				

REGLÓN 21		Rodillo para Repostería Unidad						
2	0			20,00	0,00	20,00	3.740,00	74.800,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad		Desc Insumo: Rodillo para Repostería				
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO						
3	0			20,00	0,00	0,00	4.900,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Rodillo para Repostería				

REGLÓN 22		Molde para Muffins Unidad						
1	0			10,00	0,00	10,00	3.100,00	31.000,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad		Desc Insumo: Molde para Muffins				
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/05/23 14:22:08
Nº de Hoja: 9
APLiPc018
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2023 **RAF:** 521 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 28 **Apertura:** 03/04/23 13:00
PA Nº: 1576 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1640 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ Adquisición de insumos de bazar y electrodomésticos, destinados a las Escuelas de Educación Integral

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			10,00	0,00	0,00	12.590,90	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO			Desc Insumo: Molde para Muffins			
3	0			10,00	0,00	0,00	9.000,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO			Desc Insumo: Molde para Muffins			

REGLÓN 23		Papel Unidad						
1	0			12,00	0,00	12,00	715,00	8.580,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad			Desc Insumo: Papel			
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO						
2	0			12,00	0,00	0,00	7.805,60	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO			Desc Insumo: Papel			

REGLÓN 24		Rollo de papel film Unidad						
1	0	PLUS LINE		9,00	0,00	9,00	11.300,00	101.700,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad			Desc Insumo: Rollo de papel film			
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO						
2	0			9,00	0,00	0,00	21.900,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO			Desc Insumo: Rollo de papel film			
3	0			9,00	0,00	0,00	9.500,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO			Desc Insumo: Rollo de papel film			

REGLÓN 25		Colorante Alimentario Unidad						
2	0			2,00	0,00	2,00	978,90	1.957,80
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/05/23 14:22:08
Nº de Hoja: 10
APLiPc018
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2023 **RAF:** 521 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 28 **Apertura:** 03/04/23 13:00
PA Nº: 1576 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1640 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ Adquisición de insumos de bazar y electrodomésticos, destinados a las Escuelas de Educación Integral

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.	
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Colorante Alimentario				
3	0			2,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00	
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Colorante Alimentario				

REGLÓN 26			Colorante Alimentario Unidad						
2	0			2,00	0,00	2,00	978,90	1.957,80	
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Colorante Alimentario				
3	0			2,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00	
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Colorante Alimentario				

REGLÓN 27			Colorante Alimentario Unidad						
2	0			2,00	0,00	2,00	978,90	1.957,80	
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Colorante Alimentario				
3	0			2,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00	
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Colorante Alimentario				

REGLÓN 28			Colorante Alimentario Unidad						
2	0			2,00	0,00	2,00	978,90	1.957,80	
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad						
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Colorante Alimentario				
3	0			2,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00	
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Colorante Alimentario				



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/05/23 14:22:08
Nº de Hoja: 11
APLiPc018
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2023 **RAF:** 521 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 28 **Apertura:** 03/04/23 13:00
PA Nº: 1576 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1640 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ Adquisición de insumos de bazar y electrodomésticos, destinados a las Escuelas de Educación Integral

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
<hr/>								
REGLÓN 29 Colorante Alimentario Unidad								
2	0			2,00	0,00	2,00	978,90	1.957,80
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			SEGÚN PLIEGO	Desc Insumo:		Colorante Alimentario		
3	0			2,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00
Observaciones:			SEGÚN PLIEGO	Desc Insumo:		Colorante Alimentario		
<hr/>								
REGLÓN 30 Colorante Alimentario Unidad								
2	0			2,00	0,00	2,00	978,90	1.957,80
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			SEGÚN PLIEGO	Desc Insumo:		Colorante Alimentario		
3	0			2,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00
Observaciones:			SEGÚN PLIEGO	Desc Insumo:		Colorante Alimentario		
<hr/>								
REGLÓN 31 Colorante Alimentario Unidad								
2	0			2,00	0,00	2,00	978,90	1.957,80
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			SEGÚN PLIEGO	Desc Insumo:		Colorante Alimentario		
3	0			2,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00
Observaciones:			SEGÚN PLIEGO	Desc Insumo:		Colorante Alimentario		
<hr/>								
REGLÓN 32 Colorante Alimentario Unidad								
2	0			2,00	0,00	2,00	978,90	1.957,80
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/05/23 14:22:08
Nº de Hoja: 12
APLiPc018
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2023 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 28 Apertura: 03/04/23 13:00
PA Nº: 1576 Letra: E Año:2023 Ambito: 1640 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ Adquisición de insumos de bazar y electrodomésticos, destinados a las Escuelas de Educación Integral

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO					
3	0			2,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO					
			Desc Insumo: Colorante Alimentario					
			Desc Insumo: Colorante Alimentario					

RENLÓN 33			Colorante Alimentario Unidad					
2	0			2,00	0,00	2,00	978,90	1.957,80
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO					
3	0			2,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO					
			Desc Insumo: Colorante Alimentario					

RENLÓN 34			Palo de amasar Unidad					
1	0	DUNIA		10,00	0,00	10,00	3.900,00	39.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO.					
2	0			10,00	0,00	0,00	7.660,94	0,00
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO					
3	0			10,00	0,00	0,00	3.900,00	0,00
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO					
			Desc Insumo: Palo de amasar					

RENLÓN 35			Batidora UNIDAD					
1	0	OSTER		3,00	0,00	3,00	81.000,00	243.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Observaciones: SEMI INDUSTRIAL					
			Desc Insumo: Batidora					



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/05/23 14:22:08
Nº de Hoja: 13
APLiPc018
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2023 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 28 Apertura: 03/04/23 13:00
PA Nº: 1576 Letra: E Año:2023 Ambito: 1640 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ Adquisición de insumos de bazar y electrodomésticos, destinados a las Escuelas de Educación Integral

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0	PEABODY		3,00	0,00	0,00	101.197,80	0,00
		Observaciones: 1000 WATTS		Desc Insumo: Batidora				
3	0			3,00	0,00	0,00	49.000,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Batidora				

REGLÓN 36		MINIPIMER UNIDAD						
1	0	TURBOBLENDER		6,00	0,00	0,00	280.000,00	0,00
		Observaciones: INDUSTRIAL		Desc Insumo: MINIPIMER				
2	0	MIXER LILIANA		6,00	0,00	6,00	53.457,80	320.746,80
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad		Desc Insumo: MINIPIMER				
		Observaciones: 800 WATTS						
3	0			6,00	0,00	0,00	36.000,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: MINIPIMER				

REGLÓN 37		Cuchillo UNIDAD						
1	0	ARBOLITO		6,00	0,00	0,00	10.800,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Cuchillo				
2	0			6,00	0,00	6,00	3.597,50	21.585,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad		Desc Insumo: Cuchillo				
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO						
3	0			6,00	0,00	0,00	22.500,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Cuchillo				

REGLÓN 38		Espumadera UNIDAD						
1	0	ACR		6,00	0,00	6,00	5.200,00	31.200,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/05/23 14:22:08
Nº de Hoja: 14
APLiPc018
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2023 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 28 Apertura: 03/04/23 13:00
PA Nº: 1576 Letra: E Año:2023 Ambito: 1640 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ Adquisición de insumos de bazar y electrodomésticos, destinados a las Escuelas de Educación Integral

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			SEGÚN PLIEGO					
2	0			6,00	0,00	0,00	5.452,00	0,00
Observaciones:			SEGÚN PLIEGO					
3	0			6,00	0,00	0,00	2.900,00	0,00
Observaciones:			SEGÚN PLIEGO					

REGLÓN 39		Cuchara de madera unidad						
1	0	ENESA		12,00	0,00	12,00	1.200,00	14.400,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			SEGÚN PLIEGO					
2	0			12,00	0,00	0,00	2.400,00	0,00
Observaciones:			SEGÚN PLIEGO					
3	0			12,00	0,00	0,00	3.900,00	0,00
Observaciones:			SEGÚN PLIEGO					

REGLÓN 40		CUCHARAS DE TE X 12 UNIDADES						
2	0	CAROL O TRAMONTINA NEW KOLOR		150,00	0,00	150,00	3.155,00	473.250,00
Motivo de Adjudicación:			por ajustarse precio y cantidad					
Observaciones:			SEGÚN PLIEGO					
3	0			150,00	0,00	0,00	4.600,00	0,00
Observaciones:			SEGÚN PLIEGO					

REGLÓN 41		Pelapapas unidad						



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/05/23 14:22:08
Nº de Hoja: 15
APLiPc018
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2023 **RAF:** 521 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 28 **Apertura:** 03/04/23 13:00
PA Nº: 1576 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1640 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ Adquisición de insumos de bazar y electrodomésticos, destinados a las Escuelas de Educación Integral

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
1	0	LOEKEMEYER		6,00	0,00	6,00	2.200,00	13.200,00
		Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad					
		Observaciones:	SEGÚN PLIEGO					
					Desc Insumo:	Pelapapas		
2	0			6,00	0,00	0,00	2.795,87	0,00
		Observaciones:	SEGÚN PLIEGO					
					Desc Insumo:	Pelapapas		
3	0			6,00	0,00	0,00	1.900,00	0,00
		Observaciones:	SEGÚN PLIEGO					
					Desc Insumo:	Pelapapas		

REGLÓN 42	TABLA PARA PICAR DE PLASTICO 50X35X1 VERDE UNIDAD							
1	0	ENESA		10,00	0,00	10,00	6.700,00	67.000,00
		Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad					
		Observaciones:	SEGÚN PLIEGO					
					Desc Insumo:	TABLA PARA PICAR DE PLASTICO 50X35X1 VERDE		
2	0			10,00	0,00	0,00	9.423,75	0,00
		Observaciones:	SEGÚN PLIEGO					
					Desc Insumo:	TABLA PARA PICAR DE PLASTICO 50X35X1 VERDE		
3	0			10,00	0,00	0,00	6.900,00	0,00
		Observaciones:	SEGÚN PLIEGO					
					Desc Insumo:	TABLA PARA PICAR DE PLASTICO 50X35X1 VERDE		

REGLÓN 43	Tablas para Picar UNIDAD							
1	0	ENESA		10,00	0,00	10,00	6.700,00	67.000,00
		Motivo de Adjudicación:	por ajustarse precio y cantidad					
		Observaciones:	SEGÚN PLIEGO					
					Desc Insumo:	Tablas para Picar		
2	0			10,00	0,00	0,00	9.423,75	0,00
		Observaciones:	SEGÚN PLIEGO					
					Desc Insumo:	Tablas para Picar		
3	0			10,00	0,00	0,00	6.900,00	0,00
		Observaciones:	SEGÚN PLIEGO					
					Desc Insumo:	Tablas para Picar		



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/05/23 14:22:08
Nº de Hoja: 16
APLiPc018
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2023 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 28 Apertura: 03/04/23 13:00
PA Nº: 1576 Letra: E Año:2023 Ambito: 1640 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ Adquisición de insumos de bazar y electrodomésticos, destinados a las Escuelas de Educación Integral

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 44 Computera Unidad								
1	0			50,00	0,00	0,00	1.200,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Computera				
2	0		por ajustarse precio y cantidad	50,00	0,00	50,00	822,50	41.125,00
		Motivo de Adjudicación:		Desc Insumo: Computera				
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO						
3	0			50,00	0,00	0,00	1.900,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Computera				
REGLÓN 45 Guantes (Par) Unidad								
1	0	LIBERCAMP		20,00	0,00	20,00	5.060,00	101.200,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad		Desc Insumo: Guantes (Par)				
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO						
2	0			20,00	0,00	0,00	12.647,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Guantes (Par)				
3	0			20,00	0,00	0,00	6.900,00	0,00
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO		Desc Insumo: Guantes (Par)				
REGLÓN 46 Batidora UNIDAD								
1	0	BLACK AND DECKER		4,00	0,00	4,00	23.000,00	92.000,00
		Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad		Desc Insumo: Batidora				
		Observaciones: SEGÚN PLIEGO						
2	0			4,00	0,00	0,00	40.747,50	0,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/05/23 14:22:08
Nº de Hoja: 17
APLiPc018
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2023 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa Nº de Compra: 28 Apertura: 03/04/23 13:00
PA Nº: 1576 Letra: E Año:2023 Ambito: 1640 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ Adquisición de insumos de bazar y electrodomésticos, destinados a las Escuelas de Educación Integral

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO					
							Desc Insumo: Batidora	
3	0			4,00	0,00	0,00	25.000,00	0,00
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Batidora	

REGLÓN 47 Plato con Pie Giratorio para Tortas Unidad								
1	0	5 ONZAS		6,00	0,00	6,00	5.200,00	31.200,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Plato con Pie Giratorio para Tortas	
2	0			6,00	0,00	0,00	9.827,50	0,00
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Plato con Pie Giratorio para Tortas	
3	0			6,00	0,00	0,00	59.000,00	0,00
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Plato con Pie Giratorio para Tortas	

REGLÓN 48 Sellos para Galletas Unidad								
2	0			30,00	0,00	30,00	1.125,00	33.750,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Sellos para Galletas	
3	0			30,00	0,00	0,00	59.000,00	0,00
			Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Sellos para Galletas	

REGLÓN 49 Jarro Hervidor Unidad								
1	0	EL SIGLO		6,00	0,00	6,00	11.000,00	66.000,00
			Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad					
			Observaciones: OLLAS X 7 LITROS				Desc Insumo: Jarro Hervidor	



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/05/23 14:22:08
Nº de Hoja: 18
APLiPc018
Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2023 **RAF:** 521 **Tipo de Compra:**(1) Compra Directa **Nº de Compra:** 28 **Apertura:** 03/04/23 13:00
PA Nº: 1576 **Letra:** E **Año:**2023 **Ambito:** 1640 **Tipo:** E **NC:** 0 **Cotizan con destino a:** FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC
Descripción: S/ Adquisición de insumos de bazar y electrodomésticos, destinados a las Escuelas de Educación Integral

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
2	0			6,00	0,00	0,00	12.958,00	0,00
Observaciones: 4 LITROS ALUMINIO 18CM DE DIÁMETRO X 18CM ALTO				Desc Insumo: Jarro Hervidor				

RENLÓN 50			Tamizador para Cocina Unidad					
1	0			6,00	0,00	6,00	3.800,00	22.800,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Observaciones: GENÉRICO				Desc Insumo: Tamizador para Cocina				
2	0			6,00	0,00	0,00	11.580,00	0,00
Observaciones: 19CM DE DIÁMETRO X 37,5CM LARGO X 6CM DE PROFUNDIDAD				Desc Insumo: Tamizador para Cocina				
3	0			6,00	0,00	0,00	8.900,00	0,00
Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Tamizador para Cocina				

RENLÓN 51			Molde para bizcochuelo unidad					
1	0	DOÑA CLARA		6,00	0,00	0,00	6.800,00	0,00
Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Molde para bizcochuelo				
2	0			6,00	0,00	6,00	5.800,00	34.800,00
Motivo de Adjudicación: por ajustarse precio y cantidad								
Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Molde para bizcochuelo				
3	0			6,00	0,00	0,00	9.000,00	0,00
Observaciones: SEGÚN PLIEGO				Desc Insumo: Molde para bizcochuelo				

							Total General:	3.598.659,32
							Total con bonificación:	0,00

Condiciones generales (entregadas por el proveedor)



GEN

GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 09/05/23 14:22:08

Nº de Hoja: 19

APLiPc018

Usuario: MTAMBALA

Ejercicio: 2023 RAF: 521 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 28

Apertura: 03/04/23 13:00

PA Nº: 1576 Letra: E Año:2023 Ambito: 1640 Tipo: E NC: 0 Cotizan con destino a: FE FONDO FINANCIAMIENTO DE SERVICIOS SOCIALES MECC

Descripción: S/ Adquisición de insumos de bazar y electrodomésticos, destinados a las Escuelas de Educación Integral

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
-------	------	-------	-------------	----------------	------------------	------------------	-----------------	-------------------

Oferente: 1 SEGÚN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Oferente: 2 SEGÚN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.

Oferente: 3 SEGÚN PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES.